[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОБЫТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Николаевского муниципального района

Волгоградской области

от 19.06.2018г.                                 № 23
Об уточнении адреса жилого дома
           В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Положения  о порядке присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Новобытовского сельского  поселения  Николаевского муниципального района Волгоградской области, утвержденного постановлением администрации Новобытовского сельского поселения от 16.10.2015г. № 86, администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Уточнить адрес жилого дома с кадастровым номером 34:18:060002:361
2. Жилому дому с кадастровым номером 34:18:060002:361 присвоен адрес: Волгоградская область, Николаевский район, х.Новый Быт, Московская, 12.

Глава Новобытовского

сельского поселения                                                                                              П.А.Осьмак